
 
Городская Управа 

Городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 31 » марта 2021г.                                                                                            № 71 

 

«О внесении изменений в муниципальную  

программу «Безопасность жизнедеятельности  

на территории МО ГП «Город   Белоусово» 

на 2014-2020 годы»   

 

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об 

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» 

 

              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в муниципальную программу «Безопасность жизнедеятельности 

на территории МО ГП «Город Белоусово» на 2014-2020 годы», утвержденную 

постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» от 04.12.2013г. № 225      

(с изм. и доп. от 29.09.2015г. № 200 , от 24.11.2015г. № 250, от 07.06.2016г. № 120,от 

17.05.2017г.№ 93 и от 28.05.2018г. № 123, от 29.05.2019г. № 222,  от 29.05.2020г.         

№ 158) в соответствие с решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»          

№ 54 от 17.12.2020г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов» и решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»» № 

56 от 24.12.2020г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы 

МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 19.12.2019г. «О бюджете МО ГП «Город 

Белоусово» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», изложив в новой 

редакции раздел Программы «Объемы финансирования основных мероприятий 

муниципальной программы за счет всех источников» согласно  приложения № 1.   

2. Внести изменения в подпрограмму «Развитие и совершенствование гражданской 

обороны » и в подпрограмму «Охрана правопорядка», изложив в новой редакции  

раздел подпрограмм «Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том 

числе по годам» согласно  приложения № 2.   

3. Привести  в соответствие  систему подпрограммных  мероприятий, изложив в новой 

редакции  согласно  приложения № 3.   

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет 

свое действие с 01.01.2021г.  и подлежит обнародованию путем размещения на 

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово» 

 

 

     Глава   администрации  

     МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Д.А.Лексунин 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «31» марта 2021г. № 71 

ПАСПОРТ 

Муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности на территории МО ГП 

«Город Белоусово» на 2014-2020 годы» 

 

Объемы финансирования основных мероприятий муниципальной программы за счет всех 

источников 

 

Объемы  

финансирования  

основных 

мероприятий 

муниципальной 

программы за счет 

всех источников 

Всего 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 

308,2 

Из них: 

-средства 

местного 

бюджета 

- прочие 

источники 

0,00 

 

0,00 

 

 

0,0 

0,00 

 

0,00 

 

 

  0,0 

30,3 

 

 30,3 

 

 

  0,0 

9,3 

 

9,3 

 

 

0,0 

35,1 

 

35,1 

 

 

0,0 

50,5 

 

50,5 

 

 

0,0 

183,0 

 

183,0 

 

 

0,0 

 

Приложение № 2 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «31» марта 2021г. № 71 

ПАСПОРТ 

Подпрограммы «Развитие и совершенствование гражданской обороны» 

 

Объемы финансирования основных мероприятий подпрограммы за счет всех источников 

 

Объемы  

финансирования  

основных 

мероприятий  

подпрограммы за 

счет всех 

источников 

Всего 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 

82,7 

Из них: 

-средства 

местного 

бюджета 

- прочие 

источники 

0,00 

 

0,00 

 

 

0,0 

0,00 

 

0,00 

 

 

00,0 

 30,3 

 

 30,3 

 

 

  0,0 

9,3 

 

9,3 

 

 

0,0 

17,1 

 

17,1 

 

 

0,0 

0,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

26,0 

 

26,0 

 

 

0,0 

         

 

ПАСПОРТ 

Подпрограммы «Охрана правопорядка» 

 

Объемы финансирования основных мероприятий подпрограммы 

 

Объемы  

финансирования  

основных 

мероприятий  

подпрограммы  

Всего 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 

225,5 

 

-

средства 

местного 

бюджета 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 0,0 

 

  

 

 

0,0 

 

 

 

 

18,0 

 

 

 

 

50,5 

 

 

 

 

157,0 

 

 

 

 

                                                                           



 

 

 

Приложение № 3 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «31» марта 2021г. № 71 

 

Система    подпрограммных   мероприятий 

 

 Наименование 

подпрограммных 

мероприятий 

Источники 

финансиро 

вания 

Объем финансирования 

(тыс. рублей ) 
2014

- 

2020 

гг. 

всего 

В том числе: 
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1. Приобретение 

наглядных пособий 

,видеофильмов для 

УКП 

Бюджет   

МО 
0 - - - 0 0 0 0 

2. Приобретение  

средств 

индивидуальной 

защиты для 

сотрудников 

администрации ГУ 

ГП « Город 

Белоусово» 

Бюджет 

МО 

0 - - - 0 0 0 0 

3. Ремонт пожарных 

гидрантов 

Бюджет 

МО 
0 - - - 0 0 0 0,0 

4. Обеспечение 

первичных мер 

пожарной 

безопасности 

Бюджет 

МО 
56,7 - - 30,3 9,3 17,1 0,00 0,0 

5 Охрана города 

добровольной 

дружиной 

Бюджет 

МО 225,5 - - - - 18,0 50,5 157,0 

6 Приобретение 

удостоверений 

народного 

дружинника (16 

штук) 

Бюджет 

МО 
- - - - - - - - 

7 Обслуживание 

видеокамер 

Средства 

предприят

ий 
0 - - - - 00,0 0,0 0,0 

8 Приобретение и 

монтаж 

оборудования 

(систем 

видеонаблюдения) 

Средства 

предприят

ий 0 - - - - 00,0 0,0 0,0 

9 Приобретение  

средств 

индивидуальной 

защиты для 

населения ГП 

«Город Белоусово» 

Средства 

предприят

ий 
26,0 - - - - 00,0 0,0 26,0 

ИТОГО:  308,2 0.00 0,0 30,3 9,3 35,1 50,5 183,0 

                                                       



 


